
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 26.507.132,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.562.486,90 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32.671.402.67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17.958.316,97 zł, 

- wydatki majątkowe 14.713.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCBBBA-A2DF-4B38-AE06-3ED8F36A51C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 298 258,40 378 863,90

Pozostała działalność 0,00 80 605,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 605,50

26 426 526,70 26 507 132,20

85295 80 605,50

80 605,50

Razem: 80 605,50

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

80 605,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCBBBA-A2DF-4B38-AE06-3ED8F36A51C4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 120 861,63 2 120 861,63

Drogi publiczne gminne 1 883 116,00 1 898 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 29 000,00

Drogi wewnetrzne 187 745,63 172 745,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 3 486 944,63 3 486 944,63

Urzędy wojewódzkie 44 921,00 44 921,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 321,00 25 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 074,39 3 078 074,39

4300 Zakup usług pozostałych 180 200,00 180 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

851 Ochrona zdrowia 66 100,00 66 100,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 100,00 60 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 267,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 900,00 21 632,91

852 Pomoc społeczna 1 187 561,40 1 268 166,90

Pozostała działalność 0,00 80 605,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 79 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 196,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 29,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140,00

32 590 797,17 32 671 402,67Razem:

140,00

80 605,50

214,56

29,30

85154

85295

75023

1 196,64

80 605,50

80 605,50

79 025,00

0,00

-732,91

732,91

0,00

60016

75011

60017

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

15 000,00

-200,00

200,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCBBBA-A2DF-4B38-AE06-3ED8F36A51C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



